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Stanowisko
Klubu Radnych Moje Miasto

w sprawie projektu Uchwały druk 10 a/22/2012 mającej na celu dokonanie zmiany w Uchwale
nr XLI/348/02 Rady Miasta z dnia 7 czetwca 2002 roku w sprawie zasad rozliczania tygodniowego
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół i placówek oświatowo-wychowawczych, dla
których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, zasad udzielania
i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych
i opiekuńczych nauczycielom zajmującym stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach oświatowo-
wychowawczych i zasad zwalniania ich od obowiązku realizacji tych zajęć oraz tygodniowego
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli szkół i placówek oświatowo-
wychowawczych.

W imieniu Klubu Radnych Moje Miasto pragnę zauważyć, iż problemy, jakie spotykamy w sferze
edukacji (ciągłe reformy, nadchodzący niż demograficzny oraz inne czynniki społeczno-
kulturowe) zapewne spowodują trudne decyzje, jakie będziemy musieli podejmować
w późniejszym okresie. Pojawia się pytanie - czy mamy to robić bez właściwej analizy ?
Sposób wprowadzenia przedmiotowego projektu Uchwały druk 10 a/22/2012 zwiększającej
liczbę godzin zajęć jest naszym zdaniem nie do przyjęcia gdyż nie przedstawiono żadnych
kalkulacji potrzeby godzin i dostosowanych do nich zasobów ludzkich, brak skutków
finansowych w przypadku gdyby te godziny miały być odpłatnymi a przede wszystkim brak
odpowiedniego wyprzedzenia i konsultacji z radnymi mającymi podjąć decyzję·
W trosce o edukację w naszym mieście powinniśmy podchodzić do wszystkich spraw z nią
związanych z niezwykłą rozwagą. Mając na uwadze dobro młodzieży i związany z nim właściwy
poziom edukacji w Rydułtowach nie zgadzamy się na podejmowanie decyzji w tej sferze bez
uprzednich analiz i konsultacji.
Dlatego jako Klub Radnych Moje Miasto będziemy głosowali przeciw przedmiotowemu
projektowi Uchwały.
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